AP734058-10 Gienah jegyzetfüzet
Természetes parafa borítású spirál jegyzetfüzet tolltartóval és
újrahasznosított kraft papírból készült 80 vonalas lappal, A5
méretű. Újrahasznosított papírból készült golyóstollal és kék
tollbetéttel szállítjuk.
Termék információk
Cikkszám AP734058-10
Terméknév jegyzetfüzet
Leírás
Természetes parafa borítású spirál jegyzetfüzet tolltartóval és újrahasznosított kraft papírból készült 80
vonalas lappal, A5 méretű. Újrahasznosított papírból készült golyóstollal és kék tollbetéttel szállítjuk.
Szín(ek) fekete
Méret 165×210×10 mm
Anyag(ok) Parafa / Újrahasznosított papír
Termék súly 175 g
Származási hely CN
VTSZ 4820103000
EAN szám 5996425833321
Termék specifikációs adatok
Toll típus Golyóstoll
Mechanizmus típusa Nyomógombos
Tollbetét színe Kék
Méret formátum A5
Jegyzetfüzet papír típus Vonalas lap
Csomagolási adatok
Mennyiség 50 db
Bruttó súly 10.7 kg
Nettó súly 8.75 kg
Export karton dimenziók 46 x 35 x 30 cm
Térfogat 0.0483 m3
Belső karton mennyiség 25 db
Emblémázási adatok
Pozíció:
II. Hátulja
Technológia:
TB
Max. szín szám:
8
Max. méret:
100mm x 190mm
Pozíció:
II. Hátulja
Technológia:
S1
Max. szín szám:
1
Max. méret:
100mm x 150mm
Pozíció:
II. Hátulja
Technológia:
P2
Max. szín szám:
2
Max. méret:
60mm x 30mm
Pozíció:
II. Hátulja
Technológia:
E2
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
90mm x 100mm
Pozíció:
II. Hátulja
Technológia:
DTB
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
100mm x 190mm
Pozíció:
I. Eleje
Technológia:
TB
Max. szín szám:
8
Max. méret:
90mm x 190mm
További színek
1/2
Pozíció:
I. Eleje
Technológia:
S1
Max. szín szám:
1
Max. méret:
90mm x 150mm
Pozíció:
I. Eleje
Technológia:
P2
Max. szín szám:
2
Max. méret:
60mm x 30mm
Pozíció:
I. Eleje
Technológia:
E2
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
90mm x 100mm
Pozíció:
I. Eleje
Technológia:
DTB
Max. szín szám:
Nincsenek színek
Max. méret:
90mm x 190mm
2/2